maria ex sola ple renatos durgit ad  
celos. **Idem.** **O** maria milia me audere  
milia gaudes miliaque gaudium milia in facie  
fiducia quia loque si sic est. **Mos.** in est reo  
nobis mira vicissitudo. **Idem.** **U**t quod pro nobis has  
ide est quod es nos cum pro te id est quod sumus.  
**Idem.** **N**ulla rursus procella non est securam  
mira redemptio et non necium non est redemptio  
non est pro redemptio. **Idem.** **U**t quod pro peccatoribus  
patris si deest qui procella non est quod matris si  
eres saluatoris si nulla est id est id est sal  
lucis. **Idem.** **S**i omnes sanctos quicquid fuerit  
et fuerit ab inicio mundi usque ad finem aggre  
re possent et quereamus ab eis vultu pro  
hinc non aliud vultu vultu possent quod id est  
iohannis apo. si dicit quod procella non est hinc non vultu  
seduci. excepta vultu virgine de qua pro hinc  
et est de peccatis agit nolo oio si meo me.  
**Idem in smoe.** **d**e assup. **N**on est quod me de  
loet magis et est. quod est. **A**ve maria. **Idem.**  
**E**st quod miraris in me. si cum vultu fecit  
dicit. **A**ve non est auditum non aliquid si matris  
est et virgo. **O** si et est matris ardentis quod re  
tua si est mirabili celsitudine duos amira  
tio. **M**one tuo imo vultu vultu illa quod  
dicit hinc filium super omnes et choros ecclesiarum  
anglorum. **V**irgo utique sca virgo soba virgo de  
uota non est regibus orta ex semine abrahe  
gratia ex sepe de dicit accessit ceterum re  
pmissa mysticis pfigata miraculis ora  
cho pmissa ppheticis. **V**irginitas pmi  
cia si corruptio fecunda si gnamie  
guida si dolore pupa. **S**i vultu procella de  
narrate pensam michi hinc pro inveni  
rarius. **S**i quod in oibus hinc non pma sillem  
vultu est nec hinc sequit. **I**n me chorant

**10**

mansuetudo pudor dno humilitas mag  
 nimitas edulcorat martiriu cordi. **Q**ad  
 miranda et oi honore dignissima vigne vgriz  
 cine vigne corde vigne pfectioe. **O**fer  
 na singulari venanda sup os feminas ad  
 mirabile pectus reparatem pteoz vni  
 citatem. **Dem.** Virgo regia gemis or  
 nata vntu geminoqz metis et corpis de  
 core pfulgida. spe sua et plectudie sua i  
 celestibz signata celi cunū ise puocau  
 aspectu ita u et regis animu i sui scupi  
 scencia idmarz et celeste nuau ad se de  
 supms educet. **Dem.** in vig. nat. d.  
**O**bra n sola mo mteres bnda et a  
 cūctis gnombz sola a gnali maledo li  
 bera et dolore pantiencū aliena iuenisti  
 q nemo ante te potuit iuenire iuenisti  
 gram apd dnm. **Q** gm. Dei et homi  
 pace mortis destructione vite reparatoz.  
**Q**nta gram. Gram plena gram singulare  
 na sola omibz gram iuenisti. Singulare qd  
 fruct vntu tu ad oim metes te mediate  
 puenit. **I**te nimir sola rex ille dies  
 eximius exels huiliat imens abbu  
 atus et ab anglis minorat. **V**us demqz  
 ds et di fili incarnat. **S** q fructu. **N**epe  
 u os ei pauprate locupletem et huili  
 tate sblenem et minoratōe magificem  
 et incarnatōe adherentes do iapiam m  
 spe ee ai eo. **O**rgo pdens ougo duota  
 qs te docuit do place vgrate. **Q** lex  
 q ita q pagina vntu testamti p pap  
 P. sicut i horatū i cine n cūaliter  
 vntu et iuris anglica duce vita. **N**ec  
 pceptū n q n siluū huisti vntu do  
 cebat te de omibz do sūmo di vntu et